МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИминистЕрство оБрАзовАния и нАуй ЬмАрскdйсiвi'стигосударственное автоцомное профессиональное образовательцое учреждение Самарской обпасти(сАМАРСкIдIкоJUIЕджсЁрЁиса_пгощв_бдёТiЪrшогооБорудовдниrIимЕни
гЕроя россиIiскоЙ ФЕдЕрАIцш,I Е.в. золоту).nIнА)

(гАIIоу скспо)

1л. С9в. Армии, 272,r. Самара, 44З011
Телефакс: (S-S46) 926-02-49
E-mai l : poo_skspo_su@samara.edu. ru
Сайт; www.stspo. ucoz.tr:
окпо 025з2з79 огрн 1026з0l169950
инFyюш бз l6019658/6з l601001

Протокол }lb 45

гАIIоускспо<са;rларски;i:ННtrЁl'#ffi
ffi:J.""ТIхооооруоованияименигероя

Российской Федерадии Е.В. Золотухиrrа)

|1,02.2022 г.

Решения принимались: до 09 час. 00 мин. 11,О2.2022 г.
по ацресу:

ул. Сов. Армии, 2l2,r. Саллара, 44З0ll
Форма проведения общего собрания - заочЕ€UI.

В голосов€lнии приЕяли участие:
председатель Набrподательного совета ГАIIоу Скспо :

Рогулев Сергей Владимирович - зап,Iоститель директора завода (по персона_пу)общества с ограниченной ответствонностью кзавод приборньпс подшипников);

Члены НаблюдательЕого совета гАпоУ СКСПо:1' БезбожноВа Ирпна Юрьевна начаJIьник отдела реЕrлизации образовательныхпрограмМ СамарскогО управлениJI министерства образованLIJI и науки Самарской области;2, Назарова Татьяна Александговна - консультант управлениJl корпоративногосопровождениJI организациЙ финансово-экономического департ:rмента министерстваиIvfJлцественных отношений Самарской области;
З, РолдуГин Александr ПетрОвич - главныЙ июкенер акционерного общества <<Самарский

завоД котельно - вспомогательного оборудования и трубопро"одЬ"u;4 Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель ГАпоУ СКСПо;5. ХршлоВ ЕвгениЙ СтепаrrовИч - специалист по маркетинry гАпоУ СКСПО;

Повестка дня:
1, Рассмотрение проекта плана финалrсово - хозяйственной деятельности

государственного автономного профессионЕlльного образователь}Iого rIрежденияСаларскоЙ области <Сmларский колледж сервиса производственного оборудования
именИ ГероЯ РоссийскОй Федерации Е.В.ЗолотухиЕа> на2022год и плановьтй период
202з -2024 годов..

голосовали:
(ЗА)- 5- человек
(ПРоТиВ)- 1 - человек
кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЪ>>- 0 -человек

Решили:

2. ,Щать положительное закJIючение по проекту плана финаллсово - хозяйственной
деятельности государственЕого автономного профессионального образовательного
rIреждения Сапrарской области <са:rларский колледж сервиса производственного
оборудованиlI имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина) на2022год и
плановьй период 202З -2024 годов.

Рогулев С.В. u/|, Са. 2о22г,

DJt 2022 r.

Председатель наблюдательного совета: